corpore ecclesia veslra specialius meruit illuslrari.
Nos autcm, considerata gloria meritorum ejus,

quibus in vita sua magnanimiter claruil; el de m •

racttlis ejus non soliun communi et celebri fama,
sed etiam dileciorum filiorum Alberti lilulo Sancli

Laurenlii in Lucina, et Theodwini, tilulo Sancti

Vitalis, presbyterorum cardinalium, et sedis apo-
stolicae Iegatorum, et aliarum plurium personarum
leslimonio certitudinem plenam habenles, pra>

'

fatum archiepiscopum in capite jejunii, multitu-
dine clericorum ac laicorum praesenle in ecclesia,
deliberalo cum fratribus nostris consllio, solemniier

canonizavimiis, eumque decrevimus sanctorum

martyrum collegio annumerandum. Vobis ilaque
et universilati firieliunide Anglia apostolica aUclo-
ritate mandamus, ut natalem ejtis diem in quo
vilam suam gloriosa passione finivil, annis singulis
ciiin veneralione debila celebreiis. Quoniam igitur
dignum est, etvobisplurinium cxpedii, ut sanctura

corpus ejus, cum ea qua decet reverenlia et ho-
nore condatur, discretioni veslrae per apostoiica
scripla raandamus, quatenus corpus ejus devole
ct reverenter, facla solemni processione, aliqno
preecipuodie, congregato clcro et populo, in altari
hoiiorifice recondalis, aul ipsum in aliqua deccnli

capsa ponentes, prout convenii, elevetis in altum,
et palrocinium ejus pro salule fiJelium et pace
universalis Ecclesirc saiagatis apud Doininuin ve-

siris piis oralionibus impctrare.
Dalum Signiae, iv Idus Martii. Yaletc.

MXXIV.
Ad clerum et populum Angliw. — Ejusdem argu-

menli.

(Signiae, Mart. 12.)

[Ibitl., p. 75.]
ALEXANDERpapa clero et populo lolius Anglijede

canonizalione sancli Thomee.
Redolel Angtia fragranlia et virtute signorum

quae per merita illius sancti et venerandi viri Tho-

inae, quondam Cantuariensis arcbiepiscopi, omui-

potens Deus operaiur, el universa leetalur ubiqtie
fidelium Clirisliana religio, pro eo, quori ille, qui
est mirabilis elgloriosus in sanclfs, sancluni suuin

•
posl moiiem clariGcavil, cujus vita lautlabilis niulta
fulsit gloria nieritorum, et landem martyrio con-
summata est cerlaminis gloriosi. Quamvis auicm
de sanctilate ipsius dubitare non possit, qui ejus
el Iaudabilem conversatiouem attendit, cl gioriosain
considerat passionem, voluit tamen Redeniptor ac
Salvator nosler ejus sancliiatis insiguia niagnificis
irradiare miraculis , ul qui pro Cliristo insupera-
bilis yjrtutis coustautia necessiiaies el pcricula

A pertulil, sui laboris et certaminis in eelerna beati-
tudine cognoscatur ab omnibus percepisse trium-